
MAJ : 09/02/2023

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : Papier kraft - Avec gencod

1400520 / CAKBR3236C

Brun

80 g/m²

 51,68

320 + 210 x 370 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434030020221

13434030020228

4819400000Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

Poignées plates haute résistance. Gencod pour la 
vente au fond du sac.

 250

 5

 50Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 35,50

 34,50

 45,50

 12,51

 12,92

 0,07

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 24

 4

 6

 228

 320

Description de l'article Conditionnement - Palettisation
Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

Gencods

+ produits

Précautions d'emploi / de stockage

Pictos :

Poids palette (kg)


